

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیا تور
نقد و اقساط
پکیج و کولرهای گازی ایران رادیا تور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷ - فروتن

آکلم فردا جنوبی

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس توشیبا
ویدیو پروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۲۵۷

دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ * ۳ محرم ۱۴۴۴ * ۲۱ آگوست ۲۰۲۲



مدیر انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی، وقتی در تعطیلات عید فطر، عید قربان و غدیر و حتی نوروز پروازها به بیرجند را تعطیل اعلام می کنیم بی شک به گردشگری استان نیز ضربه وارد کرده ایم * راه حل مشکل پروازهای فرودگاه بیرجند این است که به سراغ ایرلاین های بزرگ چون ماهان که کمتر مشکل کمبود ناوگان دارد، برویم از طرف دیگر باید توجه ویژه به شرکت هواپیمایی ایران ایر به عنوان تنها شرکت هواپیمایی دولتی ایران داشته باشیم و مدیران و نمایندگان استان در مجلس رایزنی های مستمری با مسئولان این شرکت داشته باشند * با اطلاع کامل می گویم کمبود مسافر یک دلیل واهی برای لغو پروازها است، چرا که بر اساس آمار و اطلاعات پروازهای فرودگاه بیرجند و طیس همواره با ظرفیت کامل پرواز کرده اند * متأسفانه روزانه ما با حدود ۱۰۰ متقاضی تهیه بلیت پرواز به فرودگاه و یا از فرودگاه بیرجند هستیم که در نهایت نمی توانند بلیت خریداری کنند * به واسطه زیرساخت های مطلوب فرودگاه بیرجند چون باند فرودگاه، برج مراقبت و ... خراسان جنوبی مستعد برای پذیرش شرکت های مختلف هواپیمایی است ... مشروح در صفحه ۲

مشاور عالی فرمانده کل قوا:
نگاه به شرق، منافاتی با شعار «نه شرقی نه غربی» ندارد
صفحه ۶

مهدی هاشمی، فعال اصولگرا:
آنها که از ناتمام ماندن دولت حرف می زنند، بی سوادند
صفحه ۶

کارشناس مسائل بین الملل:
روحانی در انجام تعهدات خود در برجام عجله داشت
صفحه ۶

سر مقاله
* هرم پور

به «مردم» احترام بگذارید

«مردم»، بسیار عزیزند هم برای خودشان و هم برای جامعه ای که در آن زندگی می کنند و هم برای حکمانی که به هر شکل، خوب یا بد بر آنان حکومت می کنند. «مردم» عزت و عظمت و شأن و جایگاه دارند و این جایگاه و شأن، مستلزم احترام، رعایت حال و احوال، در نظر گرفتن مرزها و حریم آزادی و استقلال شان و صد البته، پرهیز از هر نوع آزار است که چه مستقیم و چه غیرمستقیم بر دل و جان شان گذاشته شود. جز این باشد، مردمان یک جامعه از کارگزاران خود همواره در عذاب و سختی خواهند بود و هیچگاه نخواهد شد که رضایتی حتی اندک در چشم هایشان مشهود باشد یا زبان ستایش شان به کارها و رفتارهای آنان، باز. همان می شود که سدی علیه الرحمه در گلستان اینچنین به روایتی زیبا تمشیل شان می کند که: «درویشی مستجاب الدعوه در بغداد پدید آمد. یوسف را خبر کردند بخواندش و گفت دعای خیری بر من کن. گفت خدایا جانم بستان. گفت از بهر خدای این چه دعاست؟ گفت این دعای خیرست ترا و جمله مسلمانان را» قصه چند روز قبل یکی ... ادامه در صفحه ۲

ضربه سنگین لغو پروازها به گردشگری خراسان جنوبی

بی رغبتی مردم خراسان جنوبی به سرمایه گذاری مولد ۳ | ۲۱ یادمان شهدای گمنام در استان ساماندهی می شود ۵ | تذکر کتبی نماینده مجلس به رئیس جمهور ۵

همکار و دوست گرامی
جناب آقای دکتر غلامرضا نوروزی
بانهایت تأسف مصیبت درگذشت **مرحومه حاجی کلثوم رفاقت** را حضور شما و خانواده های به سوگ نشسته تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن فقیده رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامت آرزو مندیم.
حسن ضیاء و خانواده

غذای آماده عسل در نظر دارد
انواع غذای بیرون موجود است

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فستجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.
بیرجند: بیست متری اول مدرس، تر سبیده به سعیدی ۱
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹ - ۳۲۰۲۳۱۸۰

زندۀ یاد حاج محمد علی اسحاقی
(کارمند بازنشسته بانک ملت)

تشرک و قدردانی

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای زندگی مان ما را از نعمت حضور دوستان و سروران مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های داغدیدگان. ابراز همدردی و بذل محبت اقوام، خویشان، همسایگان که با حضور در مراسم تشییع و ترحیم و چهلم پدر عزیزم مرحوم مغفور

موجب افتخار و تسلی خاطرمان گردید سزوار قدردانی و سپاسگزاری است. به خصوص کارکنان محترم بانک آینده، بانک ملت و دیگر بانک ها، ادارات، مهندسی مشاور نام آوران راه و تبادال (مهندس محسن بهدانی و مهندس یاسر بهدانی) - سرپرستی بیمه رازی استان خراسان جنوبی (مهندس شاهی گیو) - مرکز دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) - موسسه فرهنگی حضرت ابوالفضل (ع) - هیئت ابوالفضل بیرجند - شرکت سامان فولاد (سید مرتضی سرفرازی) - نمایندگی بوتان خراسان جنوبی (وحید مهران) یا از طریق ارسال پیام تسلیت، ارسال تاج گل، تماس تلفنی، چاپ بنر و درج فضای مجازی چنانچه به دلیل تاملت روحی در این روزها امکان ادای دین و وظیفه فراهم نگردید تقاضای عفو و بخشش دارم.

اسحاقی - مدیریت بانک آینده خراسان جنوبی

دکتر دیانی
حاج فلاح حسین
ویثیقه مهدی
گورگین

از جمعه ۱۴۰۱/۵/۷ ساعت ۲۱
سالن هیئت ابوالفضل (مصلی)

بیمه دانا
نمایندگی سلیمیانی (کد ۹۱۶۴)

صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهای با ارزش بالای ۵۰۰ میلیون تومان

خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

بارعایت نکات ایمنی، نتایج نامطلوب ناشی از زلزله را کاهش دهیم.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
www.nezam-kj.ir

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) القصه چند روز قبل یکی از بزرگواران برایم پیامی فرستاد که به حضرات بفرمایید در جلسات اینقدر از طرف «مردم»، و از زبان «مردم»، صحبت نکنند و نگویند که «مردم» استان فلان چیز را مطالبه می کنند و «مردم» شهر، فلان مطلب را مطالبه کرده اند و یا «مردم» روستا، فلان موضع را به عنوان مطالبه درخواست داشته اند و یا قرار است مطالبه کنند دیدم راست می گوید. روزنامه های این یکی دو هفته را که تورقی کردم و بعضی از سایت ها وصفحات را که دیدم، تازه دستم آمد که ای دل غافل، چه نکته ی مهم و جالبی را این عزیز فرموده و به ما یادآوری کرده است. از قضا در همین یکی دو هفته اخیر، دهها مصداق اینچینی چه در سطح کشور و چه در سطح استان، مدام پیش چشم آمد. احساس کردم که این شیوه ی مزورانه و سخیف، چه جفای مشهودی در حق «مردم» است و صد البته، چه شعبده ی عجیب و غریبی هم هست: مسئولین حرف دل خودشان را با کرایه گرفتن زبان «مردم» به خورد جامعه می دهند و نه همه ی جامعه، حداقل نیمی از آن، به خیال اینکه واقعا چنین حرف ها و سخنی، حرف «مردم» است، آن را می شنوند و می پذیرند. نمی دانم فلان مسئولی که به خود جرات می دهد و اینگونه عنوان می کند که «مردم» راضی هستند وضعیت اینطور باقی بماند تا صبر و توانشان را به رخ جهان بکشند، از کدام «مردم» حرف می زنند؟ آن یکی مسئول دیگری که می گوید «مردم» از نظام مطالبه ی گرانی بنزین را دارند تا جلو قاچاق سوخت گرفته شود، کدام «مردم» را می گوید؟ آن یکی مسئول بی تدبیری که لب و دهان غنچه می کند و می گوید که «مردم» خواهان کالابریگی شدن همه ی اقلام هستند تا جلو بی عدالتی توزیع در کشور گرفته شود، در کدام جزیره ی کیفی دور از وطن و از کدام آبشخور متغفن تغذیه می کند که نمی داند مردم زیر دست و پای غول بی شاخ و دم بی تدبیری و ندانم کاری های اقتصادی سالیهای اخیر له شده اند؟ دوست دارم از آن نادان دیگری که می گوید «مردم» می گویند صد سال دیگر هم همینطور در فشار مشکلات اقتصادی باشیم باز هم بلیخند بر لب داریم، بپرسم تو و خانواده ات کدام ناکجایادی هستی که نه یکی از فرزندان مدافع حرم و شهید راه وطن شد و نه یکی از آقازاده های جرات کرد خانه های لوکس داخل و خارج کشور و حقوق های چندده میلیونیش را به تاوان ندانم کاری های تو، در سامانه های دسترسی آزاد مردم به اطلاعات، ثبت کنند؟ آن مسئولی که در استان ما در سخنرانی هایش مدام از جانب «مردم»، به این یکی و آن یکی قول می دهد و هر کسی را رسید تهدید می کند، از جانب کدام «مردم» صحبت می کند؟ آن مدیری که در همین استان برای تسویه حساب شخصی یا اذاری خود با فلان مدیر یا با فلان شهرستان، از جانب «مردم» سخن از رضایت یا عدم رضایت می کند، کدام «مردم» را به گروگان گرفته و تریبون کدام «مردم» است؟ اگر قرار است از زبان «مردم» در جلسات، در محافل خصوصی و عمومی و در سخنرانی ها و موضع گیری ها، حرفی بزنید و بگویید این حرف، حرف «مردم» است، واقعیت ها را بگویید، نه آنچه را می پسندید و در اوام و خیال های شماست. «مردم»، همین هایی که این روزها بعضی از شما، همه ی آنها را به به شمایل فرصت های طلایی برای رسیدن به منافع و مطامعشان می بینید و نظاره می کنید، حرفشان از جنس درد و رنج و نگرانی از فرداست. چون از «مردم» و از «مردمی بودن» دور هستید متأسفانه نه می دانید «مردم» چه می گویند و نه می فهمیدید چه می خواهند و نه حتی وقتی زیانشان را قرض می گیرید و از جانبشان سخن می گوید، توان پوشیدن دروغ نام و تزویرهایتان را دارید. این را خطاب به برخی مسئولین استان می گویم و شاید دفعه بعد، نام بعضی هایشان را هم همینجا برده؛ «مردم»، خیلی خوندن سعی کنیم ما هم به اندازه ی همین «مردم»، خوب باشیم، بگذارید «مردم» خودشان زبان خودشان باشند، نه شما. (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۳۳۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی @shossein.harampoor.m با ارسال بفرمایید)



چالش لغو پروازهای فرودگاه بیرجند در اوج سفرها

مدیر انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی با اشاره به لغو مکرر پروازها در ایام تعطیلات به مقصد بیرجند گفت: باطل شدن پروازها در اوج زمان سفر به گردشگری استان لطمه جدی زده است. بیمار به مرکز درمانی مد نظر نمی‌رسد، تاجری قرار کاری خود را لغو می‌کند و یک گردشگر همچنان منتظر دیدن جاذبه‌های بی نظیر گردشگری خراسان جنوبی می‌ماند فقط به خاطر اینکه پروازهای فرودگاه بیرجند و طبس مکرر لغو می‌شود. این قصه تلخ بارها تکرار شده و مردم گلابه‌های خود را از طریق رسانه‌ها و مطبوعات مطرح کردند، اما این موضوع همچنان ادامه دارد و به نظر می‌رسد باید به صورت ریشه‌ای تر و عمیق‌تر چرایی این کنسلی‌ها را باید بررسی کرد. از طرف دیگر باید این موضوع را پیگیری کنیم که چطور می‌توان این کنسلی‌ها را به حداقل رساند چرا که تا وقتی وضعیت حمل و نقل در استان بهبود نیابد نمی‌توان شاهد پیشرفت اقتصادی و رونق سرمایه‌گذاری و گردشگری باشیم، به ویژه آنکه مرکز استان از حمل و نقل ریلی نیز بی بهره است. احمد کاشانی، مدیر انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی در این زمینه به بازار اظهار کرد: در مورد تعطیلی پروازهای فرودگاه بیرجند معمولا دو دلیل کمبود ناوگان و کمبود مسافر عنوان می‌شود

هوایمایی ایران است. کاشانی گفت: راه حل این است که به سراغ ایرلاین های بزرگ چون ماهان که کمتر مشکل کمبود ناوگان دارد، برویم، وی اظهار کرد: از طرف دیگر باید

قربان و غدیر این موضوع مکرر مطرح می‌شود اما با اطلاع کامل می‌گویم کمبود مسافر یک دلیل واهی برای لغو پروازها است، چرا که بر اساس آمار و اطلاعات پروازهای فرودگاه بیرجند



و طبس همواره با ظرفیت کامل پرواز کرده‌اند. عنوان تنها شرکت هوایمایی دولتی ایران داشته باشیم و مدیران و نمایندگان استان در مجلس رازینی‌های مستمری با مسئولان این شرکت داشته‌باشند.

پرواز برای مردم خراسان جنوبی یک کالای لوکس نیست

در صورت تمایل یک روز قبل از سفر می‌تواند برای بیرجند بلیت هوایما تهیه کند که در شرایط فعلی پاسخ خیر است.

لغو پروازها در ایام تعطیلات

مدیر انجمن گردشگری پایدار با اشاره به ظرفیت های بی نظیر گردشگری در خراسان جنوبی گفت: از طرف دیگر وقتی در تعطیلات عید فطر، عید قربان و غدیر و حتی نوروز پروازها به بیرجند را لغو اعلام می‌کنیم، بی شک به گردشگری استان نیز ضربه وارد کرده‌ایم. کاشانی اظهار کرد: اوج سفر در ایران تعطیلات ملی و مذهبی است ولی در همین تاریخ‌ها پروازها به فرودگاه‌های خراسان جنوبی لغو می‌شود.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا

پیش بینی برداشت ۵۳۲ تن انجیر در خراسان جنوبی

سرپرست امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از پیش بینی برداشت ۵۳۲ تن انجیر در استان خبر داد و گفت: این میزان تولید از سطح ۳۴۸ هکتار برداشت می‌شود. شایسته با اشاره به این که میزان تولید انجیر نسبت به سال گذشته کاهش چشمگیری نداشته است، افزود: بیشترین سطح زیر کشت انگور در خوسف با ۵۲ هکتار است. وی ارزش این میزان تولیدات را ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان عنوان کرد.

الان در همه اعیاد مذهبی (عید فطر، عید قربان، عید غدیر و اکنون برای ایام تاسوعا و عاشورای حسینی) و ۱۳ روز عید نوروز یک شرکت هوایمایی پروازهای خود به مقصد بیرجند - تهران و بالعکس را باطل کرده است، بیان کرد: این باطل شدن پروازها ضربه جبران ناپذیری به گردشگری وارد کرده است. کاشانی ادامه داد: آیا این منطقی است در ایام نوروز که همه برای سفر و گردشگری برنامه ریزی می‌کنند، پروازهای تهران - بیرجند و بالعکس را لغو کنیم و آیا با این شرایط می‌توانیم منتظر رونق حضور گردشگران در خراسان جنوبی باشیم.

ظرفیت‌های خراسان جنوبی به مدیران ایرلاین‌ها منعکس شود

مدیرانجمن گردشگری پایدار گفت:مدیران کلان ایرلاین‌های مطرح کشور هم باید از ظرفیت‌های بی نظیر خراسان جنوبی و هم از نیاز مردم استان به این پروازها به صورت دقیق مطلع باشند کاشانی اظهار کرد: به واسطه زیرساخت‌های مطلوب فرودگاه بیرجند چون باند فرودگاه، برج مراقبت و ... خراسان جنوبی مستعد برای پذیرش شرکت‌های مختلف هوایمایی است. وی بیان کرد: اکنون این سؤال مطرح است که آیا نمایندگان ایرلاین‌های فعال در فرودگاه بیرجند ظرفیت‌های خراسان جنوبی و نیاز مردم استان به پروازها را به مدیران خود به صورت دقیق منعکس کرده‌اند؟ مدیرانجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی گفت: با توجه به فاصله هوایی بین بیرجند تا تهران (حدود یک ساعت و نیم) و طبق محاسبات بازرگانی و اقتصادی این فاصله یکی از پر بازده‌ترین و پرسود ترین مسیرهای هوایی در کشور است. کاشانی یادآور شد: متأسفانه روزانه ما با حدود ۱۰۰ متقاضی تهیه بلیت پروازها به فرودگاه و یا از فرودگاه بیرجند هستیم که در نهایت نمی‌توانند بلیت خریداری کنند.

حرف اثر و ماتیک میسر
خیابان شهیدری جایی
نیشن رایجی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۰۱۱۱۳۹-۱۴۰۱۶۰۳۰۸-۱۴۰۱۶۰۳۳۱-۱۴۰۱۷۰۳۳۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود یوسفی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲ در شناسنگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۷۵۰/۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۰۲- اصلی (۱۵۵۴- اصلی فعلی) واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی منصف و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ شناسه آگهی: ۱۳۴۹۸۶۷
حسین پرتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

راه های ارتباطی با روزنامه آوا
 سایت: www.AVA۲۴۴.IR
 ایمیل: AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM
 سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۲۷۲۴۴۴
 کانال تلگرامی: @AVANEWS۲۴۴
 صفحه اینستاگرام: AVA_NEWS۲۴۴

السلام علیک یا ابا عبد...الحسین (علیه السلام)
قبولم کن تو ای مولا
بود پیشم امید من
 به مناسبت ایام محرم مراسم عزاداری و زنجیرزنی
از شب هفتم محرم (۱۳/۵/۱۴۰۱) الی یازدهم محرم (۱۷/۵/۱۴۰۱)
در محل حسینیه جوادالائمه (ع) رحیم آباد - نیش مدرس ۴۸
جناب استانداری برگزار می شود. ضمنا مراسم علم بندان شب ششم محرم (۱۲/۵/۱۴۰۱) بعد از نماز مغرب و عشا انجام خواهد شد.
 حضور سبز شما زینت بخش محفل امام حسین (ع) و خوشنودی آقا امام زمان (عج) خواهد شد. همچنین نماز جماعت ظهر و عصر و مغرب و عشا برگزار می شود.
مداحان:
حاج زین العابدین محسنی، حاج رضا فرهنگ جو، کر بلائی سجاد علی آبادی
 حسینیه جوادالائمه (ع) رحیم آباد

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:
ختم کلام... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل ۰۹۳۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یاتریسکل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۰۰۰۴۴۴۳۲۲

از همه عزاداران حسینی دعوت می‌شود نذر اطعام عزای خود را برای ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه در نظر بگیرند.
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: **۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
 حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

قالیشویی و مبل شویی ایران عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگرای www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
صاف صاف **لول لول** **تخت تخت**
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز **مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات** **۲-۲۰-۴۳۴۳۲۲-۳۲۴۴۴۳۲۲** **و گر مخانه اتومات در شرق کشور**
ghalishooii.ir

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی:۱۷۳۴۴۶۳۰ * ۹۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴ * ۳۰۰

اولویت مطالبات مردم مهر شهر را عوض نکنیم

چند وقت پیش در ستون پیام های مردمی مطلبی را از قول یک شهروند منتشر کرده بودید که چرا بیمارستان مهرشهر راه اندازی نمی شود ضمن احترام برای همه همشهریان به خصوص همسایه های خوب خودم در منطقه مهر شهر یک درخواست و چند سوال دارم. درخواستم این است وقتی مطالبه ای را مطرح می کنیم بیاییم منطقی به خواسته خودمان هم فکر کنیم و خدای ناکرده به دنبال حرف چند نفر که شاید از خیلی مسائل بی خبرباشندپرچم مطالبه‌ای را بلندکنیم که اصلا با واقعیت ها جور در نمی آید. قبول دارم مهرشهر محروم است و اصلا منطقه شمال شهر بیرجند از نظر زیرساختی ضعیف است اما واقعا نیاز امروز مهرشهر بیمارستان است؟ آیا زمانی که ما سال هاست نگران ورودی مهرشهر، کمبود مدرسه، وضعیت انبارهای سوخت و … هستیم بیمارستان در چه ردیفی از اولویت قرار می گیرد؟ به قول یکی از آشنایان که پرستار است می گوید اولاً ساخت بیمارستان یک چیز است و تجهیز آن به امکانات و نیروی انسانی مثل پزشکی و پرستار موضوع دیگری است که همین الان بیمارستان های ساخته شده در شهرستان ها پزشکی و پرستار لازم را ندارد.بعد قرار است برای بیمارستان مهرشهر چگونه تامین شود، موضوع دوم اینکه همین الان نصف تخت های بیمارستان های رازی، ولی عصر(عج)، امام رضا(ع) وحضرت ابوالفضل (ع) خالی است و هر کسی در دورترین نقطه مهرشهر بخواهد به دورترین بیمارستان هم مراجعه کند ده دقیقه در راه نخواهد بود با چه منطقی به جای تکمیل زیرساخت های مهرشهر باید بیمارستان در اولویت قرار بگیرد. از همشهریان عزیز دغدغه مند تقاضا دارم بیاید همه با هم نیازهای اولیه خودمان را فریاد بزنیم و با مطالبه سازی های گسترده‌رسانالی که خیلی از آنهاشنیدی نیست، پرهیز کنیم.

خبر خوب امروز

خراسان جنوبی، رتبه نخست کشور در آبادانی روستاها

خراسان جنوبی، رتبه نخست کشور در آبادانی روستا را از آن خود کرد.مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت:طبق آخرین ارزیابی صورت گرفته در بخش اجرای طرح های عمران روستایی سال ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهایی از جمله مقایسه عملکرد اجرایی، اجرای طرح های، بازسازی روستاهای آسیب دیده از بلایای طبیعی، توزیع و مصرف قیر رایگان، شناسایی و اجرای طرح در روستاهای شاخص، بنیاد مسکن خراسان جنوبی بالاترین امتیاز را در کشور کسب کرد. بر اساس این ارزیابی استان های بوشهر، اردبیل، البرز و زنجان، پس از خراسان جنوبی عناوین دوم تا پنجم را کسب کرد. تنها افزود: اجرای طرح هادی در ۶۱۰ روستا از ۹۱۸ روستای بالای ۲۰ خانوار و تهیه نقشه هادی ۳۰۸ روستای باقی مانده، تعیین محدوده طرح هادی ۲۷۰ روستای زیر ۲۰ خانوار، اجرای بیش از ۳ میلیون مترمربع آسفالت در ۳۴۴ روستا، بازسازی ۴ هزار و ۴۷۲ مسکن روستایی آسیب دیده از حوادث طبیعی و پرداخت ۱۲ میلیارد تومان کمک بلاعوض به آنها، معرفی ۳ هزار و ۴۹۹ واحد مسکن روستایی برای دریافت تسهیلات مقاوم سازی از شاخص هایی است که خراسان جنوبی را در صدر آبادانی روستایی قرار داده است. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی در اجرای طرح هادی از شاخص کشوری نیز جلوتر است، گفت:شاخص اجرای طرح هادی در استان ۶۶.۴درصد و در کشور ۵۷ درصد است.

۴۵۰ بسته غذایی و بهداشتی بین نیازمندان شهرستان بیرجند توزیع شد

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بیرجند از توزیع بیش از ۴۵۰ بسته غذایی و بهداشتی بین نیازمندان شهرستان بیرجند به همت اعضا و خیران خبر داد. حسین ذاکریان با بیان اینکه رسیدگی به نیازمندان از اولویت های جمعیت هلال احمر است، اظهار کرد: ارزش این بسته ها ۱۸۰ میلیون تومان بود که میان نیازمندان شهرستان بیرجند توزیع شد. وی با اشاره به توزیع ۶۰۰ کیلو صیفی جات نیز افزود: ارزش ریالی این محصولات هشت میلیون تومان بوده است.

اوقات فراغت دانش آموزان استان چگونه می گذرد؟

اجرای برنامه‌های مناسب فرهنگی و قرآنی برای کودکان و نوجوانان در فصل تابستان از درس و مدرسه، فرصتی برای رشد همه‌جانبه کودکان و نوجوانان است و یکی از مسائلی که والدین و مسوولان را درگیر کرده، نگرانی در زمینه رشد و تربیت کودکان و نوجوانان و درگیری آنان با آسیب‌های اجتماعی است.

اوقات فراغت در صورتی که والدین و دستگاه‌های متولی برای آن برنامه‌ریزی صحیح داشته باشند زمینه مناسبی برای ظهور و بروز خلاقیت در قشر جوان و نوجوان به‌ویژه دانش‌آموزان است و با توجه به کم‌برخورداری خراسان جنوبی در حوزه‌های مختلف می‌تواند زمینه‌ای برای پویایی و ایجاد اشتغال مولد باشد.

پُر کردن اوقات فراغت در محیط اجتماعی از حساسیت بالایی برخوردار است و اندک بی‌تفاوتی نسبت به آن می‌تواند آسیب‌ها و انحرافاتِ رایج جامعه تحمیل کند که بعضی از آنها جبران‌ناپذیر است یا به دشواری جبران می‌شود.

تلاش برای شناخت توانمندی‌های افراد در اوقات فراغت باعث شکل‌دهی شخصیت سالم می‌شود و افراد را از آسیب‌های متفاوتی که امروز گریبانگیر جامعه شده، دور می‌کند که نوعی اقدام پیشگیرانه است.

از طرفی برنامه‌های اوقات فراغت ضمن جذاب بودن باید به‌گونه‌ای باشد که باعث تقویت ارزش‌های اخلاقی، فرهنگی و اسلامی شود و از هرگونه افراط و تفریط که جوانان را با دوگانگی روبه‌رو سازد، به دور باشد.ورزش، سیر و سفر، شرکت در کلاس‌های هنری و آموزشی، ارتباط با دوستان، گفت و گوی صمیمانه و شرکت در فعالیت‌های مذهبی و مسجد می‌تواند بخشی از زندگی روزمره برای پر کردن اوقات فراغت باشد اما آنچه مهم است برنامه‌ریزی مسوولان فرهنگی و اجتماعی برای ظهور و بروز خلاقیتی است که باعث پویایی جامعه شود.

معمولا هر سال دستگاه‌های فرهنگی و آموزشی برنامه‌های متفاوتی را در حوزه اوقات فراغت دانش‌آموزان طرح و برنامه‌ریزی می‌کنند و نکته مهمتر میزان تاثیرگذاری و تاثیرپذیری دانش‌آموزان از خدمات ارائه شده در این برنامه‌ها است. اهمیت موضوع تا بدانجاست که امام جمعه موقت دانش‌آموزان به خطبه‌های نماز جمعه گفت: ظرفیت مساجد و مدارس برای غنی‌سازی اوقات فراغت بکارگیری شود و ماه آغاز شد و ادامه دارد.

دبیر شورای آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ارتقای مهارت‌های فردی، اجتماعی، اعتقادی، علمی، فنی و حرفه‌ای، فرهنگی و هنری دانش‌آموزان در کنار تقویت و تامین سلامت جسمی و روانی و تقویت روحیه خودباوری و مسوولیت‌پذیری از جمله اهداف برگزاری کلاس‌های غنی‌سازی اوقات فراغت در خراسان جنوبی است.وی با اشاره به برگزاری حضوری برنامه‌های اوقات فراغت پس از ۲ سال وقفه تصریح کرد: به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان دختر و پسر استان تابستان امسال در ۲۷۰ پایگاه حضور دارندیکی از مهم‌ترین نعمت‌ها، نعمت



تندرستی و سلامت است که در موفقیت انسان نقش تعیین‌کننده دارد و خانواده یا در واحد بزرگتر جامعه زمانی قادر خواهد بود راه ترقی و تکامل را طی کند که متشکل از افرادی سالم باشند.نکته مهم این است که همه افراد جامعه از کودکان تا بزرگسالان بیاموزند تندرستی پدیدهای است که عوامل مختلفی در حفظ یا از بین رفتن آن دخالت دارند و تربیت بدنی عامل بسیار مهمی است که می‌تواند به عنوان یک وسیله آموزش عملی و واقعی مفهوم و اعتقاد به تندرستی را در افراد ایجاد کند.

اوقات فراغت و ورزش

مدیر ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی نیز گفت: مساجد پیشگام مدیریت اوقات فراغت دانش‌آموزان هستند و این اهتمام مساجد بسیاری از



دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ * شماره ۵۲۵۷

کمک‌کننده علمی، پیوسته با تربیت همراه است.خسروی افزود: آشنایی کودکان و نوجوانان با مقررات ورزشی و اجرای آن در بازی‌های اوقات فراغت ضروری است زیرا باید فرصت استقلال فکری و تصمیم‌گیری به کودکان داده شود تا در چنین فعالیت‌های مهمی شرکت کرده و اِعمال مدیریت و همکاری با دیگران را به‌طور عملی تمرین کنند.وی گفت: امسال هشت هزار و ۹۸۰ دانش‌آموز در قالب ۴۴۹ برنامه در ۱۱ شهرستان استان از کلاس‌های اوقات فراغت بهره‌مند شده‌اند.سرپرست اداره کل ورزش و جوانان اظهار داشت: برنامه فعالیت‌های ورزشی باید با در نظر گرفتن

کمک‌کننده علمی، پیوسته با تربیت همراه است.خسروی افزود: آشنایی کودکان و نوجوانان با مقررات ورزشی و اجرای آن در بازی‌های اوقات فراغت ضروری است زیرا باید فرصت استقلال فکری و تصمیم‌گیری به کودکان داده شود تا در چنین فعالیت‌های مهمی شرکت کرده و اِعمال مدیریت و همکاری با دیگران را به‌طور عملی تمرین کنند.وی گفت: امسال هشت هزار و ۹۸۰ دانش‌آموز در قالب ۴۴۹ برنامه در ۱۱ شهرستان استان از کلاس‌های اوقات فراغت بهره‌مند شده‌اند.سرپرست اداره کل ورزش و جوانان اظهار داشت: برنامه فعالیت‌های ورزشی باید با در نظر گرفتن

برخی کودکان و نوجوانان در کلاس‌های خصوصی و آموزشگاه‌های آزاد علمی، هنری و ورزشی تابستان را سپری می‌کنند. کارشناسان آموزشی بر این باورند که فصل تابستان به‌رغم تعطیلی مدارس نباید باعث دوری دانش‌آموزان از محیط تعلیم و تربیت شود بلکه روش‌ها در این فصل باید متفاوت و مبتنی بر ذائقه قشر نوجوان و جوان باشد تا ضمن بهره‌گیری از تفریحات سالم و سرگرمی، سایر آموزش‌ها از جمله هنری، علمی و ورزشی نیز ارائه شود.

با وجود تلاش دستگاه‌های مختلف برای غنی‌سازی اوقات فراغت تصور اینکه در فصل تابستان هم کلاس برگزار شود، زمینه نوری دانش‌آموزان از این برنامه‌ها و گرایش آنان به سایر تفریحات از جمله سیر کردن در فضای مجازی را فراهم می‌کند.

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲۰ — شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۳۴۴۶۳۰ * ۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴ * ۳۰۰

❖**های کاش** حداقل در هفته،بهریستی برای عزیزان و خانواده های اونا کاری انجام میشدو ارگانی مسئولیت آسفالت دوسه کیلومترتولبخشی‌انتهایخیابان‌ملاصدرا بیرجند رو تقبل می کرد و نوابش رو به نام خودش ثبت می کرد

❖**با عرض** سلام وودخاوقتولطفاًاز آموزش و پرورش بیرجند سوال بفرمایید نکند با مدراس غیرانتفاعی پیام‌ ووزار داد‌بسته که امسال اکثر دبستانها دوشیفت شده آیامسال اتفاق خاصی افتاده جمعیت‌کمبر گفته خودشان هرسال کمتر میشه آیا‌قبه خانواده هایی که کارمند هستند و نمی توانند فرزندشان را تنها در منزل بگذارند رو کرده اند‌آلوی عزیز لطفا پشت پرده این قضیه رو برای مردم روشن کن ممنون.

❖ **کار سازمان** حمایت از مصرف کنندة تعزیرات بازرسی صمت و چه ...به درحالی که مقام معظم رهبری و استانداران از مردم خواستن که کالای ایرانی بخرند درحالیکه بنده برای خرید یخچال ایرانی ...به نمایندگی های اون در بیرجند مراجعه کردم اولاً اینکه مدلی که موجود داشتن به بهانه اینکه نمونه نمایشگاهی است نمی فروختن و اعلام می کردن اگر قیمت نمایندگی میخوان پوشو بدین سه ماه دیگه تحویل میدیم اگر هم فوری میخوان یکی دو تومن بالاتر میتونم توی بازار براتون گیر بیارم خواهشام دم از خرید کالاهای ایرانی نزنید.واقعا بازار بی حساب و کتابی داریم خدا ریشه افرادی که به مردم ظلم میکن و باعث وبانی این وضع شده رو از روی زمین بکنند

❖**خودرو** سازها اعلام کردن که دارن ضرر می کنن مجلس دولت چرالیناوت تعطیل نمیکنن که جلوی ضررشونوبگیرن این حق الناس است.از طرف دیگه اگه به فکر مردم هستند چرامثل کشورهای عربی نتونیم خودروی خوب وازرون سوار بشیم.

❖یکی از راههای بی عدالتی در سیستم بانکی این است که با پس انداز تمام مردم سپرده گذاری می شود اما در سرمد گذاری در زمینه های مختلف برای بانک موردنظر دست به خرید شرکت و کارخانه و ... می نماید و یا وام های بلندمدت با کمترین سود و یا بدون سود و حتی بعد از یک سال تنفس در پرداخت اصل وام و یا بخشودگی قسمتی از وام را برای کارکنان خود بعنوان یک امر رفاهی و امتیاز قرارمی دهند در صورتی که این وام ها باید به تمامی مردم و بویژه جوانان نیازمند و بازنشستگان و افرادی که با این وام اشتغال را ایجاد و فراهم می کنند پرداخت شود ولی آفسوس از وجود قانون هاوتصبره خودی مختلف و متناقض بانکی در کشور و ... و سوءمدیریت ها و عدم نظارت صحیح در برخی از موسسات منجمله بانک ها.

❖**عدالت** علی(ع) یعنی تقسیم حقوق مردم از منابع ملی و ذخایر آن مملکت به طور مساوی نه گرفتن حق مردم و دادن آن به فرد دیگری این عدالت را.بین هود است دولت اگه راست میگه از حق خودش به ملت بدهد و عادلانه تقسیم کنه.

❖**می گویند** فلان ساججوی بودجه میدالیک عده رفتن زمین...رو به اسم همکارانشان گرفتند و بجای ۸۰۰ قطعه ۲۵۰۰ تا واگذار کردند و حالا هم دنبال سنددار کردن زمینند! به همین راحتی! به همین خوشمزگی!

❖**مسئولین** محترم لطفا فکری به حال باریزایی سروسامان تعویض کیسول های سی ان جی گاز خودروها شود. قیمت های ۷۰۷ میلیون تومانی! که تعیین کرده اگر مردم را تشویق به استفاده از گاز میکند حمایت هم کنيد.اگر هرچه صرفه جویی بنزین شده باید یک جایا چند برابر پرداخت کنی، لطفا نظارت و پیگیری کنيد

❖**در خصوص** مطلب جرمه گرافروشی کجایمی رود!حسنت واقعا جای سوال است که باید برای روشنگری مسئولین پاسخ دهند.البته اینگونه مسائل رامسئولین نمی خوانند هزاران میلیارد که از اختلاس گران گرفته میشود، اگر بین افراد جامعه تقسیم شود به هر نفر چند میلیارد می رسد اینها کجا می رود؟

❖**واقعا** جای تاسف است که به بیچاره تازه لماندر اگذران زندگی روزمره خودکار هزارتا ضامن و سفته و کوفت و زهرمار بده آن هم با درصد های بالا ۱۸ درصد بهش وام بدهند و کارمندی بانک خودشان به راحتی آب خوردن وام های میلیونی با بهره های بسیار پایین بگیرند.

نکات مهم برای مستاجر آپارتمان

اگر مستاجر هستید اینکه شما هزینه‌های مربوط به آپارتمان یا شارژ را پرداخت کنید یا توسط مالک پرداخت شود، بستگی به قرارداد بین شما



و صاحب‌خانه شما دارد. اگر قرار گذاشته‌اید که صاحب‌خانه پرداخت کند و او پرداخت نکرد، شما می‌توانید میزان شارژ ساختمان را از اجاره‌ها کم کنید. اگر قرار بر این است که شما شارژ را پرداخت کنید و شما نپردازید، مدیر می‌تواند به مالک رجوع کند سپس مالک هزینه را از شما خواهد گرفت.

اگر در فکر تجدید بنای ساختمان خود هستید و عده کمی از ساکنان مخالفت می‌کنند در صورتی که سه نفر از کارشناسان رسمی دادگستری گواهی دهند که ادامه زندگی در این ساختمان خطر جانی و مالی در پی دارد، شما می‌توانید به تعمیر اقدام کنید اما قبل از آن باید با اجازه دادگاه، خانه مناسبی برای کسانی که مخالف هستند، اجاره کنید و اگر از رفتن به خانه جدید خودداری کردند، با مراجعه به دادگستری می‌توانید تقاضای تخلیه همسایگان مخالف را بکنید. درست است که هر کس اختیار واحد آپارتمانی خود را دارد و به قول معروف، چهاردیواری اختیاری است؛ ولی برای حفظ آرامش خود و دیگران می‌توانید نکاتی را رعایت کنید که به ایجاد فضای آرام‌تر و تنش کمتر در ساختمان ممنوع شود؛ ایجاد سروصدا یا تعارف و غیر معمول از ساعت یک تا چهار بعد از ظهر و از ساعت یازده شب تا نه صبح فردا ممنوع است. صدای رادیو و تلویزیون و موسیقی نیز در این ساعات فقط باید در قسمت اختصاصی شنیده شود.

انجام هر گونه فعالیت ساختمانی که ایجاد صدا می‌کند باید با هماهنگی مدیر ساختمان باشد. در مواردی که کف ساختمان سرامیک یا سنگ است پیشنهاد می‌شود که ۷۵ درصد آن با موکت پوشانده شود. سر و صدای مهمان حداکثر تا ساعت ۲۴ مجاز است. مراسم بدقه مهمان هم به جای راه‌پله و آسانسور در واحد آپارتمانی باید انجام شود. تغییر در نمای ساختمان و سردر و بالکن اختصاصی باید با اجازه اکثریت مالکان باشد - تعمیرات ساختمان که موجب صدمه به اسکلت ساختمان می‌شود، مجاز نیست. ساکنان هر واحد مسئول جبران خسارت ناشی از رفتگی فاضلاب و... هستند.



مهمترین خواص هندوانه

یک فنجان آب هندوانه حاوی ۴ درصد پتاسیم توصیه شده برای مصرف روزانه است. یک عدد هندوانه متوسط حدود ۱۱۶ گرم کربوهیدرات دارد که ترکیبی از فیبرهای رژیمی، نشاسته و قندها است. خوردن یک برش هندوانه در روز از تجمع



کلسترول‌های بد که موجب بیماری‌های قلبی می‌شود، جلوگیری می‌کند. از ترکیبات اصلی موجود در هندوانه لیکوپن است که مزایای فوق‌العاده‌ای دارد. از جمله مزایای آن خواص ضد التهابی است.

یاد یاران

شهید احمد عبدالله زاده مقدم: از نعمت های خدا قدر دانی کنید مخصوصاً نعمتی که خدا منت گذاشته بر شما و آن رهبری امام امت و شکرگزاری از این نعمت گروه گروه نشلن، وحدت و یکپارچه بودن و به وظیفه خود و دستورات رهبر عمل کردن است.

دیالوگ‌ماندگار

هر شکست لاقل این فایده را دارد که انسان یکی از راه‌هایی را که به شکست خوردن منتهی می‌شود را می‌شناسد. (لاورنس)

راه‌های ساده برای ایجاد انگیزه

هیچ کاری را ندراید یک کار کوچک را شروع کنید تا خاتمه یافتن آن شما را بر سر شوق آورد. مهم است که شما واقعا بدانید که چگونه و چرا این شرایط به شما احساس خوبی را منتقل کرده است. این پرسش‌های صحیح‌های فوق‌العاده هستند زیرا توجه‌فرار گرفتن آنان، به شما امکان درک عمیق از شرایط موجود را می‌دهد و سپس آن احساس مثبت را به شما منتقل می‌کند. اغلب هنگامی که به کارهای روزمره خود فکر می‌کنیم به‌نوعی دچار نگرانی می‌شویم که کم و چگونه این

اگر بی‌حوصله‌اید و انگیزه کاری را ندارید، تصور کنید که سرشار از انگیزه‌اید. حسن این کار در این است که به محض شروع، آرام آرام احساس می‌کنید که شور و علاقه، حقیقتاً در وجود شما زنده شده است. یک کار کوچک را آغاز و به پایان برسانید؛ مثلاً میز کارت‌ها را تمیز کنید، یا ظرف‌ها را بشویید فقط نیاز به این دارید که کاری را آغاز کنید. وقتی این کار را تمام کردید احساس می‌کنید که آمادگی انجام کارهای بعدی را هم پیدا کرده‌اید. بنابراین وقتی حال و حوصله انجام

پنیر با گوجه، خیار و هندوانه، ممنوع

بسیاری از افراد بر اساس عادت همیشگی در صبحانه و میان وعده‌ها پنیر را با گوجه و خیار یا هندوانه می‌خورند. این امر باعث بروز بسیاری از عارضه‌ها و برخی بیماری‌ها شامل دیابت، ام‌اس، اختلالات عصبی، گوارشی و غیره می‌شود. بهتر



است افرادی که تمایل به مصرف همزمان پنیر، خیار، گوجه و یا هندوانه دارند به مقدار نصف به نصف از گردو استفاده کنند؛ یعنی برابر ۵۰ گرم پنیر، ۵۰ گرم گردو استفاده کنند.

این گل، پادشاه گیاهان دارویی است

گل راعی به لحاظ خواص اعجاب آورش به پادشاه گیاهان دارویی معروف است. از فرآورده‌های این گیاه قطره ای به نام هایپیران تولید می‌شود که در بازار دارویی ایران موجود است و دارای خواص ضد افسردگی و ضد میگرن می‌باشد. در طب سنتی از این گیاه به عنوان قابض، نرم کننده پوست، تسکین دهنده سرفه، بیماری‌های عصبی، تشنج (هیستری)، بیماری‌های ریوی ضعیف اعصاب و افسردگی استفاده می‌شود. ولی امروزه بیشتر در تهیه داروهای ضد افسردگی و بی‌خوابی کاربرد دارد. همچنین به صورت پماد نیز در ضد عفونی کردن زخم‌ها، سوختگی و گرفتگی عضلات از آن استفاده می‌شود. علف راعی در مزارع چای شمال به عنوان علف هرز می‌روید علت نام گذاری آن هم احتمالاً به این علت است. این گیاه به ویژه برای کاهش نوسانات خلقی ناشی از یائسگی مؤثر است.

خواص خوردن غوره انگور

غوره انگور در درمان ورم مخاط دهان و نرمی لثه‌ها موثر است. آبنغوره برای درمان چاقی مفراط مفید بوده و به دلیل دارا بودن تارتارات پتاسیم در درمان رماتیسم و سیاتیک کاربرد دارد. آبنغوره کبد را تقویت کرده، مسکن و ضد درد است. غرغره



کردن با آبنغوره موجب بهبودی گلو درد و ورم گلو می‌شود. برگ انگور قابض بوده و دم کرده آن برای درمان اسهال و استفراغ، بند آورنده خون ریزی و ازگرمای مفید است.

مزیت خوردن سیب سبز ناشتا

مزیت خوردن سیب سبز ناشتا این است که کمک می‌کند قند خون خود را ثابت نگه دارید این برای بیماران دیابتی بسیار مهم است. به خاطر داشته باشید هنگام خواب متابولیسم بدن به کار خود ادامه می‌دهد و پانکراس



ممکن است در تنظیم گلوکز دچار مشکل شود. از آنجا که سیب حاوی فیبر محلول است، خوردن آن با شکم خالی جذب شکر در روده را به تاخیر می‌اندازد و این اثر در روزنامه پیدا می‌کند.

نسخه ای خانگی برای درمان کم آبی بدن در فصل تابستان

مواد لازم برای تهیه نسخه درمان کم آبی بدن در طب سنتی: آب هندوانه یک لیوان، آلبیمو ۲ قاشق غذاخوری، مواد را داخل لیوان بریزید و با هم مخلوط کنید و هر روز در تابستان مصرف کنید. اگر خیلی در معرض کم آبی هستید می‌توانید این نوشیدنی را بیشتر مصرف کنید. این نسخه خانگی برای کاهش کم آبی بدن در تابستان بسیار موثر است. هندوانه که زیاد در تابستان وجود دارد حاوی آب فراوان و مواد معدنی است که الکترولیت در بدن ذخیره می‌کند و در نتیجه باعث کاهش کم آبی می‌شود. آلبیمو حاوی ویتامین C است که الکترولیت‌های ضروری بدن را تامین می‌کند و کم آبی را کاهش می‌دهد.

پرافتخارترین تیم جهان به‌دنبال کی‌روش

سایت «المصری الیوم» خبر داد مدیران باشگاه الاهلی با کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم ملی مصر وارد مذاکره شدند. طبق گزارش رسانه مصری، مدیران باشگاه الاهلی غول فوتبال این کشور برای جذب کی‌روش وارد عمل شدند و



امیدوارند این مربی سرشناس پرتغالی مسئولیت هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. نام سرمربی سابق تیم ملی ایران پیش از این هم در کنار باشگاه الاهلی مطرح شد ولی مربی پرتغالی مربیگری در سطح ملی را به باشگاهی ترجیح داد. الاهلی با داشتن بیش از ۱۲۰ جام قهرمانی با اعلام فیفا پرافتخارترین باشگاه فوتبال دنیا معرفی شد. این غول فوتبال مصر بهترین باشگاه قاره آفریقا نیز به شمار می‌آید. کی‌روش در سال جاری برای مدت ۷ ماه هدایت تیم ملی مصر را بر عهده داشت. سرمربی پرتغالی مصری‌ها را نایب قهرمان جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲۲ کرد.

شعر

یادگار اطلسی

کاروانی در غبار لحظه‌ها
 رهسپار سرزمین کربلا
 می‌وزد با هر نسیم بوی غمی
 کاش بر گردد حسین بن علی (ع)
 باز محرم خیمه بر دل‌ها زده
 بیرق سوگ و عزا بر جمله، محفل‌ها زده
 جبرئیل با چشم خونبار از سما
 می‌دهد سر، نغمه‌حی علی‌الغزا
 قاصدک تا بال خود را باز کرد
 در عزای لاله‌ها غمنامه‌ای آغاز کرد
 یاد عاشورا و مشک و علقمه
 یا نوازش‌های دست فاطمه (س)
 یاد عباس (ع) و وفایش، جرعه‌آب
 حنجر و تیر سه شعله، بی‌قراری رباب
 خیمه‌ها و آتش و دود، بی‌امان
 کودکی در بین آتش نیمه‌جان
 یاد عصر قتلگاه شاه‌دین
 تشنه لبه‌بی‌سر، ز جور ملحدین
 زینب (س) و یک کوه‌لار دلواپسی
 یک رسالت، یادگار از اطلسی
 فاطمه حسینی

نما آلو مینیوم
 تابلوسازی
 ۰۹۱۵۱۶۵۷۰۰۱

بلوچی

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰٪
 ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
 خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰
 ۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۵ - ۰۹۱۵۱۷۱۲۴۹۹۸

املاک دیار

باغ ویلا چاه زینی - مزروعی
 ۱۰۰۰ مترتری چاه حسن پور - مرغداری
 تخمگذار نهپندان - مزروعی بهلگرد
 یرحند: جنب میدان جانبازان
 مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

ایزوگام

باران دژ شرق

میدان توحید
 ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، چک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۴ GLX - XU۷
 به نام طارن عزیز پالنده با شماره ملی ۲۶۴۰۲۶۶۹۱
 به شماره پلاک ایران ۹۵۱۳۵ ق ۵۷ مقفود گردیده‌واز
 درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ایزوگام و فیرکونی ار استن

فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
 ایزوگام شرق و دلچیان

مدیریت: حسن آر استن
 امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
 ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۱۳۸/۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۱۱۳۸-۱۴۰۱/۳۳۱/۱۴۰۱ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل یوسفی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۰۳ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی (به همراه قسمتی تجاری) به مساحت ۱۹۰،۰۰۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۰۲- اصلی (۱۵۵۴- اصلی فعلی) واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند در محل مالکیت محمد علی منصف و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۰
 شناسه آگهی: ۱۳۴۹۸۵۹
 حسین پراتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

جدول ۵۲۵۷

جدول کلمات

افقی: ۱- جمع مکسر نکته - از نهرهای برزیل ۲- بیصدا- قاتی- شایب ۳- تکنیک- تصدیق بیگانه راه و روش - علامت بیماری ۴- نشانه - از ماههای پاییزی ۵- تکیه دادن - سلاح آرش - پیرو - زابین ۶- شهیر- کل و همگی - مادر ترک ۷- از ورزشهای تیمی - اهرم- سختی و صلابت ۸- آتش آرد - پارچه تمیزی که روی زخم نهند- نشان دادن ۹- واحد شمارش حیوانات - عمدی نیست - مرکز ترکیه ۱۰- از شهدای بنام جنگ تحمیلی - درس خوانده- نشان دادن ۱۱- کافی - وایت بهم ریخته - از طوایف ایرانی ۱۲- گنا- برف روب- عیب و عار ۱۳- تعجب خانمها - فوت - احدی در وزن - تصدیق روسی ۱۴- منسوب به نوعی پارچه - کوبنده آشنیزخانه ۱۵- ملیت خواه متعصب- باز داشتن از کاری.

عمودی: ۱- خط فرضی زمین

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
س	و	پ	ی	ف	ب	ا	ه	ز	ر	ط	ه	ا	ت	ب
ر	ا	ه	ن	ب	ر	ا	ی	م	م	ا	ب	ا	ت	ب
ی	ک	ر	ن	گ	د	خ	ا	ن	ا	ب	ف	ا	ا	ا
غ	م	ه	د	و	ر	ن	ب	ا	ه	ا	ر	ک	ه	ی
ا	ن	ا	ش	ی	ا	ر	ا	ر	ا	ر	ک	ک	ک	ک
ل	ف	ر	ق	ا	د	م	و	ل	ا	ا	ا	ا	ا	ا
ج	ا	ا	ج	م	غ	ی	ر	ت	ا	ر	ا	ر	ا	ر
ا	و	ر	ا	ا	خ	ن	و	ل	ن	ر	ف	و	ا	ر
ا	ز	غ	ا	ر	د	گ	ا	ن	د	د	و	ر	ی	ر
ا	پ	ا	د	م	ن	ه	و	س	ا	ی	ل	ج	ا	ج
ا	ل	ا	ه	و	ن	ب	ه	ا	ن	ه	ک	ا	ک	ا
ا	م	ل	م	ل	ش	ی	و	ن	ر	ه	ر	ه	ا	د
ا	م	غ	م	ن	ر	د	ه	ر	د	ه	ا	ب	ی	ا
ا	م	د	ا	و	ا	ی	ا	ن	ی	ا	ر	ی	ا	ا
ا	ی	ه	م	و	ل	د	ی	د	د	و	د	م	ا	ن

پروتئین

کلنگه‌خوه

همبرگر ۲۰ درصد غزال	۱۵۰۰۰ تومان	هادداگ و کوکتل پنبیری	۹۵۰۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد غزال	۲۱۰۰۰ تومان	پنیر پیتزا اهر کیلو	۹۰۰۰۰ تومان
استیک غزال	۵۰۰۰۰ تومان	پنیر پیتزا ۹۵۹۵ هر کیلو	۱۰۸۵۰۰ تومان
سوسیس آلمانی غزال	۲۶۰۰۰ تومان	پنیر پیتزا تنگین هر کیلو	۹۰۰۰۰ تومان
سوسیس کوکتل	۳۲۰۰۰ تومان	استیک ظرفی پاک جم	جمع ۵۴۰۰۰ تومان
کالباس مار تاغزال	۳۲۰۰۰ تومان	همبر ۲۰ درصد پاک جم	جمع ۲۹۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد تورنگ	۱۴۰۰۰ تومان	استیک فله کارتنی	جمع ۴۵۰۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد تورنگ	۱۷۰۰۰ تومان	ناگت مرغ هر کیلو	۸۰ هزار تومان
همبرگر ۶۰ درصد جمع	۴۳۰۰۰ تومان	شینسل سوخاری هر کیلو	۸۰ هزار تومان
استیک گوشت تورنگ	۴۰۰۰۰ تومان	شینسل منجمد	۹۷۰۰۰ تومان
استیک مرغ تورنگ	۳۰۰۰۰ تومان	ران ظرفی مرغ	۴۸۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی	۲۷۰۰۰ تومان	مرغ منجمد	۴۵۰۰۰ تومان
فلافل یک کیلویی	۳۰۰۰۰ تومان	ماهی سفید هر کیلو	۹۰۰۰۰ تومان
خیارشور نول	۱۰۰۰۰ تومان	ماهی حلوا سیاه هر کیلو	۱۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ویژه	۸۵۰۰۰ تومان	چربی گوسفندی آوا	۸۸۰۰۰ تومان
هادداگ ۷۰ درصد نهران	۶۵۰۰۰ تومان	چربی گوسفندی گلنچ	۸۰۰۰۰ تومان
کوکتل ۵۵ درصد تهران	۵۵۰۰۰ تومان	چربی گوسفندی غزال	۷۵۰۰۰ تومان
هادداگ ۵۵ درصد تهران	۵۰۰۰۰ تومان	گوشت برزیلی تاریخ بالا هر کیلو	۱۵۵۰۰۰ تومان

آدرس: بازار روز پاسداران، غرفه ۲۱، گوشت کلنگی خواه
 تلفن: ۳۲۴۳۱۱۶۹ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۳۸۹

مساجد باید بر اخلاق، فرهنگ و رفتار مردم در جامعه تأثیر گذار باشد

تسنیم- نماینده ولیفقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه مساجد باید حاکم بر اخلاق، فرهنگ، رفتار و حسن سلوک در خانواده‌ها، جامعه و بازار باشد، گفت: پاسخ تبلیغات و تهدیدهای دشمن را باید کوبنده بدهید.
آیت‌المسجدعلیرضا عبادی در دیدار با ائمه جماعات مساجد شهر بیرجند با اشاره به اینکه دشمن در همه گزینده‌ها علیه انقلاب اسلامی ناکام مانده است، اظهار کرد: این مشکلاتی که پیش می‌آید آزمایش است و بنادید انقلاب اسلامی ساقط شدنی نیست چون در جهان کاری کرده که دیگر کسی حرف آمریکا را نمی‌خواند.

گشت مشترک بازرسی از مصنوعات طلا در خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی گفت: گشت مشترک بازرسی از مصنوعات طلا توسط کارشناسان اداره کل استاندارد در بیرجند انجام شد.
فریده صادقی گیو افزود: این گشت مشترک با همراهی نمایندگان و بازرسان اداره کل استاندارد استان و نماینده اداره کل صنعت، معنن و تجارت و همچنین نماینده اتحادیه طلا و جواهر استان صورت پذیرفت.
وی ادامه داد: در این خصوص علاوه بر بازرسی تصادفی بیش از ۱۴ طلافروشی در بیرجند، چند نمونه طلا جهت تعیین عیارسنجی از واحدها، برای ارجاع به آزمایشگاه مربوطه نمونه برداری شد.
سرپرست اداره کل استاندارد استان همچنین در خصوص جمع آوری هرگونه طلای فاقد کد شناسایی معتبر، توسط اداره کل استاندارد، هشدار داد.

اجرای ۱۵۰ کیلومتر شمار لرنزاندۀ برای ایمن سازی راه های استان

رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: ایمن سازی محورهای استان با اجرای شمار لرنزاندۀ و خط کشی راه های مواصلاتی از جمله اقداماتی است که در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی؛ احمدی افزود: از ابتدای امسال تاکنون مقدار ۱۵۰ کیلومتر شمار طولی و عرضی به ارزش ۵ میلیارد ریال اجرا شده است.

پرداخت ۸۲درصد مطالبات گندم کاران در خراسان جنوبی

ایرنا- سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: با پرداخت بیش از ۹۹ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان از وجه گندم خریداری شده تاکنون ۸۲ درصد مطالبات گندم‌کاران استان پرداخت شده‌است.
میثم پیشدانیان افزود: مطالبات گندم‌کاران تا ۱۸ تیر ماه پرداخت شده و روند پرداخت به کشاورزان در جریان است و جای نگرانی نیست.
وی اظهار کرد: از زمان شروع فصل خرید گندم تاکنون ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل روند رو به رشدی داشته‌است.

برای ختنی کردن نقشه‌های دشمن در جنگ فرهنگی بیشتر تلاش شود

تسنیم-فرمانده‌سپاهانصارالرضا(علیه‌السلام) خراسان جنوبی گفت:در جنگ نابرابر تبلیغاتی در عرصه فرهنگی باید تمام تلاش خود را برای ختنی کردن نقشه‌های غرب به‌کار گیریم تا بتوانیم همچون گذشته نقشه‌های دشمنان را خنثی کنیم.
سردار محمدرضا مهدوی در دیدار با مدیرکل صدا و سیما خراسان جنوبی اظهار کرد: صدا و سیما در همه عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی نقش موثر دارد و تاکنون در مقابل فتنه دشمنان و غول‌های تبلیغاتی به خوبی توانسته از ارزش‌های انقلاب دفاع کند.

بهسازی بازار روز غفاری بیرجند با هزینه ۷۰۰ میلیون تومان

بازار روز غفاری با هزینه ۷۰۰ میلیون تومان بهسازی شد.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری گفت: ۳۶ باب جایگاه موقت عرضه میوه و تره بار در بازار روز غفاری با هدف نظم بخشی، حفظ سیما و منظر بازار و عرضه مستقیم میوه بهسازی شد.
دلپسند افزود: این غرفه‌ها به کسبه قبلی فعال در بازار و سازمان تعاون روستایی، افرادی که نیازمند به حمایت و مساعدت شهرداری می‌هستند و قادر به عرضه مستقیم و بدون واسطه میوه بودند، واگذار شد.
وی گفت: بااحداث این غرفه‌ها زمینه اشتغال ۱۶۰ نفر به صورت مستقیم فراهم شد.

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۴۶۳ نفر

با ثبت یک مورد فوت کرونایی در خراسان جنوبی تعداد جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۴۶۳ نفر رسید.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۲۲۲ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۲۵ بیمار جدید شناسایی شد.
شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۰۳ مورد از بیرجند، یک مورد از بشرویه، یک مورد از زیرکوه، ۳ مورد از سرایان، ۱۱ مورد از فردوس و ۱۵ مورد از طبس شناسایی شد.



نماینده بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی سه تذکر کتبی به رئیس جمهور داد.
حسین خسروی با اشاره به حمایت از مراکز تحت پوشش بهزیستی پس از حذف ارز ترجیحی عنوان کرد: با توجه به اینکه پس از حذف ارز ترجیحی هزینه نگهداری در مراکز شبانه روزی معلولان، نماینده بهزیستی، افزایش یافته و از طرفی یارانه جبرانی دولت به حساب سرپرستان خانواده مددجویان واریز می گردد، بسیاری از این مراکز درخواست تعطیلی یا واگذاری را دارند، لذا اقدام عاجل صورت پذیرد.
خسروی در خصوص به روز رسانی لیستی

۲۱ یادمان شهدای گمنام در استان ساماندهی می شود

استاندار اضافه کرد: در رابطه با هفته دفاع مقدس همه دستگاهها پای کار باشند تا از ظرفیت‌های این حوزه بهره‌مند شویم.

آغاز ساخت موزه دفاع مقدس استان
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی هم در این جلسه گفت: عملیات اجرایی موزه دفاع مقدس مرکز استان با انتخاب پیمانکار آغاز شد و از هفته آینده اجرای فونداسیون (پی‌ساختمان) آغاز می‌شود.
سرهنگ غلامرضا فلاحی مدیرکل موزه و استکبارستیزی درمسجد شکر طبس پیگیری‌های لازم در سطح استانی و ملی انجام می‌شود.
وی گفت: در ارتباط با مشکل آب و برق مسجد شکر با محوریت دفتر فنی استانداری کمیته‌ای تشکیل و پیگیری شود که در سالگرد واقعه طبس پنجم اردیبهشت سال آینده از حیث زیرساختی مشکلی نداشته‌شیم.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: تکمیل پروژه جاده ماهیرود – فراه الزام قانونی دارد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ جواد اشرفی با تأکید بر این مطلب در جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی

۱۱۰ سازه آبخیزداری در خراسان جنوبی در دست اجرا است

ایرنا- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: با هدف کنترل روان‌آبها و جلوگیری از خسارت سیل در استان ۱۱۰ سازه آبخیزداری از محل اعتبارات ملی در حال اجرا است.
علیرضا نصرآبادی اعلام کرد:این‌سازه‌ها در مجموع بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به‌تدریج تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.
وی افزود: از مجموع ۷۵ میلیون هکتار و مقابله با خشکسالی از اهداف اجرایی این

طرح فرآوری معدن مس و فلورین در فردوس کلنگ زنی شد

فرماندار فردوس از کلنگ زنی طرح فرآوری معدن مس و فلورین با هزینه ۱۵۰ میلیارد تومان در این شهرستان خبر داد.
روشن گفت: همزمان با برگزاری همایش ملی جهادگران فردوس در این شهرستان طرح‌های مختلفی

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۴۶۳ نفر رسید.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۲۲۲ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۲۵ بیمار جدید شناسایی شد.
شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۰۳ مورد از بیرجند، یک مورد از بشرویه، یک مورد از زیرکوه، ۳ مورد از سرایان، ۱۱ مورد از فردوس و ۱۵ مورد از طبس شناسایی شد.

نماینده مجلس به رئیس جمهور تذکر کتبی داد

سالمندان، بچه های بی سرپرست و بقیه مراکز بهزیستی، افزایش یافته و از طرفی یارانه جبرانی دولت به حساب سرپرستان خانواده مددجویان واریز می گردد، بسیاری از این مراکز درخواست تعطیلی یا واگذاری را دارند، لذا اقدام عاجل صورت پذیرد.
خسروی در خصوص به روز رسانی لیستی

نماینده بهزیستی، افزایش یافته و از طرفی یارانه جبرانی دولت به حساب سرپرستان خانواده مددجویان واریز می گردد، بسیاری از این مراکز درخواست تعطیلی یا واگذاری را دارند، لذا اقدام عاجل صورت پذیرد.
خسروی در خصوص به روز رسانی لیستی

درایم در سفر دوم رئیس جمهور این موضوع با نگاه ویژه پیگیری شود.
فلاحی اضافه کرد: در مورد موزه استکبارستیزی مسجد شکر طبس نیز هزار و ۱۵۰ متر مربع برتیریزی



انجام شده و اعتبارات به پایان رسیده که به تأمین اعتبار ویژه و تخصیص صد درصدی نیاز است.
وی گفت: در حال حاضر ۱۵ یادمان نیمه‌تمام شهدای گمنام و ۶ یادمان

معاون استاندار : تکمیل پروژه جاده ماهیرود – فراه الزام قانونی دارد

استان خاطر نشان کرد: خواستار سرعت بخشیدن به روند تزریق نقدینگی جهت احداث جاده مرزی ماهیرود – ولایت فراه افغانستان می باشیم چرا که با توجه به دستور رئیس جمهور، برای وزارت امور خارجه در این خصوص الزام و تکلیف قانونی وجود دارد.
وی با بیان این که اتمام این جاده از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، متذکر شد هم افزایی مثبت بین دستگاهی بین جاده ماهیرود – فراه الزام قانونی دارد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ جواد اشرفی با اشاره به اینکه برخی از محصولات تولید افغانستان برای فرآوری



نوشته ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ @ شماره ۵۲۵۷

وزش باد شدید و گرد و خاک
کارشناس هواشناسی گفت: تا اواسط هفته به ویژه در نواحی شرقی استان گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک و در برخی ساعت‌ها کاهش کیفیت هواپیش بینی می‌شود.
زارعی گفت: به لحاظ دمایی تا پایان هفته نیز تغییر محسوسی در روند دمای ایجاد نمی‌شود.

اشتغال بیش از هزار زندانی در زندان‌های خراسان جنوبی

فارس- مدیر بنیاد تعاون زندان های خراسان جنوبی گفت: هزار و ۱۲۴ نفر از زندانیان خراسان جنوبی در ۳ ماهه ابتدای سال با اشتغال برای خود درآمدزایی کردند.
زنگنه با اشاره به اینکه این تعداد در کارگاه‌های خدتمای، صنعتی، تولیدی و مزارع کشاورزی به صورت ماهانه میانگین حدود ۳ میلیون تومان حق‌الزحمه دریافت می‌کنند، افزود: در ۳ ماهه ابتدای سال ۲ میلیارد و ۱۶۹ میلیون تومان به زندانیان خراسان جنوبی پرداخت شده است که حق الزحمه تیرماه نیز حدود یک میلیارد تومان به زندانیان خراسان جنوبی واریز می شود.

تولید ۶۰ هزار متر مربع فرش دستباف در خراسان جنوبی

فارس- هنرمندان خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون ۶۰ هزار مترمربع فرش دستباف تولید و ۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کردند.
رئیس اتحادیه فرش دستباف استان، ارزش این تولیدات را ۱۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: این فرش ها در نقش های ریزه ماهی، خشتی، طرح نائین، ایلپاتی و متفرقه و در اندازه‌های متفاوت بافته شده است.
کامیابی مسک افزود: هم اکنون در خراسان جنوبی ۵۰ هزار نفر به صورت تمام وقت، پاره وقت و یا فصلی به بافت فرش مشغولند.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون کمتر از ۳ هزار بافنده در استان بیمه هستند، گفت: ۹۴ درصد بافندگان فرش استان در انتظار بیمه هستند.

فعالیت ۷۰ درصد از معادن طبس

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طبس گفت: هم اکنون ۷۰ درصد از معادن این شهرستان که شامل ۱۲۰ معدن است مشغول به فعالیت است.
زارع نیا گفت: زغال سنگ و فلورین از مهم‌ترین مواد معدنی می باشد و صد درصد ذخایر این مواد معدنی در استان سهم شهرستان طبس است.
وی گفت: در این شهرستان ۱۷ نوع ماده معدنی استخراج شده وجود دارد و تاکنون ۱۷۷ پروانه بهره برداری از معادن صادر شده است.
زارع نیا گفت: ۷۰ درصد (۱۲۰ معدن) از معادن شهرستان طبس فعال است که با احتساب پروانه‌های صادر شده ذخایر معدنی این شهرستان بیش از ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تن برآورد شده که میزان استخراج اسمی سالیانه ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تُن است.

معرفی سرپرست فرمانداری قاینات

”محمد محمدی“ با حکم استاندار خراسان جنوبی به سمت سرپرست فرمانداری قاینات منصوب و معرفی شد.
وی سومین سرپرست فرمانداری قاینات در یک سال گذشته است که در آیینی با حضور معاون استاندار خراسان جنوبی، امام جمعه قاین و جمعی از مسئولان شهرستان معارفه شد.
”محمد محمدی“ با حفظ سمت مدیرکل دفتر استاندار خراسان جنوبی به عنوان سرپرست فرمانداری قاینات معرفی و از خدمات ”ناصر ناصری“ سرپرست سابق فرمانداری این شهرستان قدردانی شد.
پیش از آن ”حمیدرضا برات‌زاده“ سرپرست فرمانداری قاینات بود.

منع ذبح دام در معابر عمومی

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از منع ذبح دام از سوی مردم در ایام محرم خبر داد.
اصغرزاده گفت: با توجه به ذبح دام از سوی هیئت‌های عزاداری و برخی شهروندان در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی و اجرای سنت قربانی، تقاضا می‌شود دام مورد نیاز خود را فقط از مراکز مجاز و مورد تأیید دامپزشکی، تهیه و در کشتارگاه‌های تحت نظارت دامپزشکی، کشتار کنند.
اصغرزاده بیان کرد: مردم در زمان ذبح دام ضمن رعایت نکات بهداشتی حتما دستکش، ماسک، عینک و چکمه داشته باشند.
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی عنوان کرد: گوشت پس از ذبح به مدت ۲۴ ساعت در دمای یخچال (۰- تا ۴ درجه سانتی گراد) نگهداری شود و پس از آن مصرف شود.



آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.

آبخیزداری در هر هکتار می‌توان حدود ۵۳۰ متر مکعب آب را سالانه استحصال کرد.



شماره کارت جهت طبع اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوفسند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و… را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند

مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است، گفت: دشمنان ما امروز حتی نمی‌توانند به یکدیگر کمک کنند؛ آنها از هم گسسته و جدا شده‌اند. سلامی، با اشاره به شکست آمریکایی‌ها در پیگیری راهبرد تحریم و فشار حداکثری خاطر نشان کرد؛ وقتی در جنگ اقتصادی هستیم، اما هیئت و شکل یک کشور شکست خورده را نداریم این نشانه پیروزی و بیانگر این حقیقت است که مردم باور دارند کشور در مسائل نظامی، سیاسی و پیشرفت‌های فرهنگی به سمت اقتدار، پیشرفت و برتری‌بخشی می‌رود.

استیضاح وزیر تان را به جریان انداختیم تا بیشتر دل به کار دهد

مقتدایی‌نماینده مردم اصفهان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «آقای رئیس‌جمهور عزیز و پرتحرک، ما برای کمک به شما و اینکه کارنامه بهتری در میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیدا کنید استیضاح وزیر محترم را به جریان انداختیم... حالا وزیر تان بیشتر دل به کار خواهد داد و مردم اخبار بیشتری از تحرک وزیر خواهند شنید این یعنی قدرت تحرک‌آفرینی استیضاح.

انتقاد احمدی نژاد از خود کامگی، خودشیفتگی و شهرت طلبی امثال پوتین

رئیس‌جمهور اسبق در نامه‌ای به ژنرال‌های روسی، رئیس‌جمهور او را این‌گونه توصیف کرد: «چهره‌های گول‌خوار... جلوه‌های آشکار، از چهره خشن و ضد مردمی تمرکز قدرت و ثروت و تلاش برای ارضای روحیه قدرت طلبی، خودشیفتگی و شهرت طلبی امثال آقای پوتین را به نمایش گذاشت.

اموال قاتزه هاشمی باید مصادره شود
قدیری ایبانه، چهره سیاسی اصولگرا می‌گوید: به عقیده من اموال قاتزه هاشمی و دیگرانی که دشمنان را به تشدید تحریم کشور ترغیب کردند باید مصادره شود و مجازاتی سنگین داشته باشند. این مساله مثل گرا دلفن برخی در زمان جنگ است تا فلان نقطه، موشک باران شود.

مذاکره را به رفتارندوم بگذارید
تقی فاضل مبیدی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: رئیس: «مردم رسماً اعلام می‌کنند می‌توان با مقاومت تحریم‌ها را بی‌اثر کرد» نمی‌دانم این اعلام رسمی از کجا به دست آمد؟ آقای رئیس‌جمهور مسئله مذاکره را به رفراندم گذارید. تحریم‌ها و گران‌ها کمر مردم را شکسته است. چند روز پیش سازمان هواشناسی گفت کمیودتجهیزات مدرن مشکل سازمان هواشناسی است. شما وعده‌ها دادید. کوه؟

این چه قانونی است که نیمی از زنان کشور را مجرم می‌کند؟

عبدی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی پیرامون حجاب در روزنامه اعتماد نوشت: رفتار پیش از نیمی از زنان کشور مشمول مجازات مقرر در قانون می‌شود. این چه قانونی است که حداقل نیمی از زنان کشور را مجرم تلقی می‌کند؟ قانون جزایی باید به گونه‌ای باشد که مرتکبان آن تعداد بسیار معدودی باشند و به ارتکاب آن نیز افتخار نکنند.

مردم دوست ندارند مهندسی شده با آن‌ها رفتار شود

مقیمی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: هنگامی که یک قانون برای همه یکپارچه اجرا نمی‌شود و در زمان‌های مختلف به یک صورت متفاوت است، مردم برایشان سوال است که چرا؟ مردم این را یک اتفاق و همین طوری نمی‌دانند و دوست ندارند مهندسی شده با آن‌ها برخورد شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: اهمیتی به غرب زده‌های بی‌سواد نمی‌دهیم

مطهری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در توییتی نوشت: جهان با سرعت در حال تغییر است و دنیا دیگر تک قطبی نیست. این را شیفگان غرب نمی‌فهمند، اما خبر خوب اینکه دولت و مجلس اهمیتی به سر و صدای غرب زده‌های بی‌سواد نمی‌دهد. پس درباره پاسخ به پیشنهاد جدید «بورل» مطابق با وضعیت جدید دنیا پاسخ می‌دهیم، نه نیازمندی‌های غرب برای بقا.

دور جدید مذاکرات به زودی در وین برگزار می‌شود

رضازاده، نماینده مجلس گفت: در چند روز گذشته اعضای کمیسیون امنیت ملی جلساتی با باقری، رئیس تیم مذاکره کننده هسته‌ای داشتند. طبق مباحث مطرح شده با توجه به تلاش‌های طرف‌های اروپایی برای به نتیجه رسیدن مذاکرات برجام، احتمالاً در روزهای آینده دور جدید مذاکرات برگزار خواهد شد.

فعال اصلاح طلب: احیای برجام به نفع روسیه نیست

نمازی، فعال اصلاح طلب گفت: با وضعیت کنونی به نظر نمی‌رسد فعلاً مذاکرات احیای برجام از سر گرفته شود و شاید در این بین روسیه مانع شود زیرا اگر برجام احیا شود، اروپایی‌ها به سمت بازار انرژی ایران می‌آیند و چنین حالتی به نفع روسیه نیست.

آنگر مرشد جنوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم
پیرتد، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات مطبی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۰۰۰ تومان

حدیث روز

پیامبر صلی الله علیه و آله فرمودند:
یا قاطبه! كل عین باکینه یوم القیامة الا عین بکت علی مصاب الحسین
ای قاطبه! همه چشم‌ها در روز قیامت گریان است؛ جز چشمی که بر مصیبت‌های حسین بگریزد.
(بحارالانوار، ج ۴۴، ص ۱۹۳)

کانال تلگرامی: AVANEWS724 @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۴۲۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA724.IR

استراتژی نگاه به شرق، منافاتی با شعار «نه شرقی نه غربی» ندارد

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: سیاست نگاه به شرق به معنای کنار گذاشتن شعار «نه شرقی نه غربی» نیست بلکه مفهومش این است که در بخش ایدئولوژی و اقتصادی دارای یک راهبرد خاص و انقلابی هستیم. سرلشکر صفوی با اشاره به تغییر و تحولات محیط جهانی، منطقه‌ای و ملی افزود: واقعیت این است

که صحنه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و امنیتی کشورهای منطقه غرب آسیا در حال تغییر و تحول است و ایران باید در این تغییرات کنشگر فعال باشد نه منفعل. وی با بیان اینکه آمریکا در شکل‌گیری هژمونی تک قطبی در جهان شکست خورده گفت: دلایل شکست آمریکا و ناتوانی آن در فرار از افغانستان و خروج از عراق و



آنها که از ناتمام ماندن این دولت حرف می‌زنند، بی‌سوادند



نه سواد و نه تجربه درست و حسابی دارند چون ما باید در قالب قانون و تجربه اظهار نظر کنیم.

توجه به آمار وضعیت کلی اقتصاد کشور، معیشت مردم را بهتر از گذشته می‌دانم. وی با بیان اینکه معدل بعضی حوزه‌ها را می‌توان تا پایان سال محاسبه کرد، افزود: تا پایان سال وضعیت به مراتب بهتر از گذشته خواهد شد. وی در واکنش به برخی منتقدان که از احتمال نیمه‌تمام ماندن دولت سخن می‌گویند، اظهار کرد: آنهاهی که این حرف را می‌زنند احتمالاً

نتیجه دهد بنابراین حتماً و قطعاً وضعیت در آینده بهتر از گذشته خواهد بود چون ما رو به جلو می‌رویم و پیشرفت می‌کنیم. وی با بیان اینکه در یک سال گذشته روند نزولی وضعیت معیشت مردم نه تنها متوقف شده، بلکه در بعضی موارد بهتر نیز شده، افزود: مسئولان امر در هر حوزه‌ای باید درباره میزان رشد و پیشرفت انجام شده پاسخگو باشند و گزارش دهند ولی با

فعال سیاسی اصولگرا گفت: دولت روحانی که صدر تا ذلیلش ناکامی و ناکارآمدی و ضعف بود ناتمام نشد، این دولت که چارچوش با دولت قبل بسیار متفاوت است، هاشمی در گفتگو با نامه‌نویز درباره وضعیت سه سال آینده کشور با مدیریت دولت سیدابراهیم رئیسی گفت: برخی برنامه‌ها شاید در کوتاه مدت، بعضی در میان مدت و برخی نیز در بلند مدت

عکس‌های مسئولان نداعی گربدقولی‌های گذشته است

حساسیتی از سوی جامعه وجود نداشت اما امروز اوضاع تغییر کرده و افکار عمومی به این رفتار واکنش منفی نشان می‌دهد. وی اضافه کرد: در این شرایط صحبت از تبلیغ و اطلاع‌رسانی مشکلی را حل نمی‌کند، شرایط مردم خیلی سخت است.

چنان‌که شاهد بودیم با واکنش منفی نیز روبرو می‌شود. میرلوحی افزود: متأسفانه در این شرایط دیدیم برخی مسئولان به جای رسیدگی به موضوعات اصلی جامعه وارد گل و لای شده و عکاسی کردند، این در حالی بود که به هر حال در گذشته چنین

فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به اینکه برخی مسئولان به جای رسیدگی به موضوعات اصلی، وارد گل و لای شده و عکاسی کردند، گفت: این رفتار برای مردم نداعی گربدقولی‌های گذشته است و نهایتاً مورد اقبال قرار نمی‌گیرد، بلکه



برداشتن شال و روسری، مقدمه برهنگی و همجنس‌گرایی است



خانواده را مطالبه می‌کنند و بسیاری از این نوع سبک پوششی که در اجتماع ما رخ می‌دهد نگرانند. وی افزود: مسئله فقط به شال و روسری ختم نمی‌شود و حتماً به برهنگی و بحث همجنس‌گرایی کشیده می‌شود.

زا و به دور از دوقطبی سازی که جریان‌های ضد انقلاب از آن استفاده کنند، می‌تواند مسئله حجاب و عفاف را در جامعه ما حل کند. خان محمدی افزود: بدنه مردم آماده‌اند و توقع دارند امنیت اجتماعی ایجاد شود. آحاد مردم بحث

سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: طرح جامع حجاب و عفاف ستاد امر به معروف و نهی از منکر می‌تواند پایانی بر این نوع تنش‌ها و دوقطبی‌ها باشد. در این طرح مردم مقابل هم قرار نمی‌گیرند و بدون حاشیه، برخورد تنش

روحانی در انجام تعهدات خود دربرجام بسیار عجله داشت

کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بدعهدی‌های غرب و آمریکا در برجام، گفت: متأسفانه بعد از امضای برجام در زمان آقای روحانی مردم و جهانیان متوجه شدند که کلاه بزرگی بر سر دولت وقت ایران رفته است؛ زیرا اکثر بندهای برجام به ضرر ایران تمام شد. آقای افزود: مثلاً در متن برجام به‌مکانیسم ماشه و همچنین تعطیلی سایت هسته‌ای فردو که غیرقابل نفوذ بود اشاره شده بود. متأسفانه روحانی در انجام تعهدات خود در برجام بسیار عجله داشت. حتی بنده جایی شنیده بودم که در زمان تخلیه تانسیسات هسته‌ای فردو کمی تعلل صورت گرفت در همان زمان آقای روحانی شخصاً به صالحی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با تشریح بیان می‌کند سرعتر سائترتیفویژوها را جمع آوردی می‌کنید، یا خودم چند کارگر برای جمع‌آوری آنجا بفرستیم.

درگیری مرزی ایران و طالبان تلفات نداشت

فرماندار هیرمند با تأیید وقوع درگیری مرزی بین نیروهای ایران و طالبان، گفت: این درگیری تلفاتی نداشت. به نقل فرمانداری هیرمند، میثم برازنده افزود: روز گذشته بین نیروهای ایران و طالبان در منطقه شغلاک شهرستان هیرمند درگیری شده است. فرماندار هیرمند در مورد علت این درگیری بیان کرد: تجاوز مرزی از سوی طالبان رخ داد که نیروهای ما پاسخ لازم را دادند. متقابلاً آنها هم پاسخ دادند اما تلفاتی جانی به دنبال نداشت. این مقام مسئول در سیستان و بلوچستان بیان کرد: این درگیری مختصر بود و به اتمام رسیده است.

انتقال فروشگاه دلتا یوک انتقال

قطعات یکدی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)
از خیابان منتظری جنب سینما قدس
به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت
طرح تعویض موتور کولر سوخته
با موتور نو (موتورژن تبریز)
با سیسم پیچ مس / با دو سال ضمانت
فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹۹
۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹

خرید و فروش ملک برای بیرجندی‌ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

مایش جهانی خوارگان حسنی

ویژه بانوان

همزمان با ۷۵۰۰ نقطه در ایران و جهان
اولین جمعه محرم - ۱۴ مرداد
ساعت ۹ صبح - حسینیه بزرگ جماران

هیئت حضرت علی (ع)
هیئت رزمندگان اسلام
خراسان جنوبی

اذان ظهر ۱۲:۴۰
اذان مغرب ۱۹:۵۱
بیمه شب شرعی ۲۳:۵۳
اذان صبح ۴:۱۴
طلوع آفتاب ۵:۴۶

دستور رئیس‌جمهور برای واگذاری زمین به مردم برای ساخت مسکن

رئیس‌جمهور با تعیین ضرب‌الاجل برای دستگاه‌ها به منظور واگذاری اراضی در اختیارشان، به وزارت راه و شهرسازی هم دستور داد علاوه بر ساخت مسکن، به مردم «مین به شرط ساخت مسکن» واگذار کند تا آنها نیز در فرایند ساخت مسکن مشارکت کنند. رئیس‌جمهور هشدار داد در صورتی که دستگاهی حاضر نشود زمین‌های خود را به منظور ساخت مسکن برای مردم اختصاص دهد، مالکیت همه این اراضی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران سند خواهد خورد.

خداحافظی با چک‌های بی‌محل؛ ۹۰ درصد چک‌ها در خردادماه وصول شد

روزنامه ایران نوشت: با اجرایی شدن قانون جدید چک به تدریج تعداد چک‌های برگشتی و بی‌محل در حال کاهش است. براساس گفته‌های مه‌رمان محرمیان معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی، در سال‌های قبل تا ۱۵ درصد از چک‌ها برگشت می‌خورد اما اخیراً این رقم به ۱۰ درصد کاهش یافته و در حال حاضر برای چک‌های جدید صیادی به ۶۵ درصد رسیده و برای چک‌های قدیمی حدود ۱۰ درصد چک‌ها برگشت می‌خورد. بررسی داده‌های بانک مرکزی حاکی از این است که از ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار فقره چک صادر شده در خردادماه حدود ۹۰۵ درصد وصول شده است.

هدر رفت ۵۰ درصد بنزین کشور

خراسان نوشت: مصرف بنزین در خودروهای داخلی و برابری میانگین جهانی است که این موضوع ایران را از درآمد سالانه ۲۷۰ هزار میلیارد تومانی از طریق صادرات بنزین محروم کرده است. سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در این باره می‌گوید: تعداد خودروهای شخصی و موتورسیکلت در کشور حدود ۲۵ تا ۲۶ میلیون دستگاه را شامل می‌شود. اگر استاندارد جهانی را در این خودروها و موتورسیکلت‌ها داشته باشیم ۵۰ درصد یعنی روزانه ۵۰ میلیون لیتر کاهش مصرف خواهیم داشت و این حجم کاهش، ارزش افزوده بالا و برای کشور، ارزآوری دارد.

سیل چقدر خسارت به کشاورزان در ایران زد

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه بیش از ۶ هزار میلیارد تومان خسارت سیل اخیر در حوزه‌های مختلف کشاورزی بر اساس برآورد اولیه بوده است، گفت: امهال وام کشاورزان توسط بانک کشاورزی و ارائه تسهیلات کم‌بهره به کشاورزان مناطق آسیب‌دیده در دستور کار است.

نتایج کنکور سراسری پس از

عاشورا حسینی اعلام می‌شود
معاون سازمان سنجش گفت: نتایج اولیه کنکور سراسری سال ۱۴۰۱ در اواسط مرداد پس از عزاداری تاسوعا و عاشورا اعلام خواهد شد. مروتی افزود: ظرفیت پذیرش در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌ها حدوداً ۸۵ درصد است.

عقب‌نشینی آرام قیمت‌ها در بازار طلا

آخرین خبر نوشت: نرخ طلا و سکه برخلاف روند روزهای گذشته، در بازار در مسیر کاهش قیمت گام برداشت. این وضعیت باعث بازگشت قیمت سکه امامی به کانال ۱۴ میلیون تومان شد. دلار صرفی ملی هم تغییر محسوسی نشان نداد. در بازار روز گذشته هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۸ هزار و صد تومان کاهش به یک میلیون و ۳۶۹ هزار و پانصد تومان معامله شد. سکه امامی با ۴۰ هزار تومان کاهش به ۱۴ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان رسید. سکه بهار آزادی با ۹ هزار تومان کاهش به ۱۴ میلیون و ۱۹۸ هزار تومان در تابلوی اعلان قیمت‌ها نمایان شد.

مسیر آب در امامزاده داوود به طور قطع دستکاری شده بود

تاجبخش، رئیس سازمان هواشناسی گفت: سیلاب در محدوده امامزاده داوود همانند سیل شیراز در سال ۹۷ بود. مسیر آب در سال‌های گذشته دستکاری شده بود چرا که توپوگرافی این مسیر به گونه‌ای است که نباید با بارش‌های ۲۰ تا ۳۰ میلیمتری چنین حاد‌های رخ دهد. بنابراین به طور قطع مسیر آب دستکاری شده بود.

عرضه دو محصول سایپا بدون قرعه‌کشی در سامانه تخصیص خودرو

فارس نوشت: گروه خودروسازی سایپا، فروش فوق‌العاده دو محصول کوئیک با گیربکس معمولی و کوئیک. آر با گیربکس معمولی با موعد تحویل ۹۰ روزه از طریق سامانه تخصیص یکپارچه تخصیص خودرو را آغاز کرد.